

CE Forsikringsagentur ApS

Dokken 10, 3.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 37782688

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Lars Steen Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CE Forsikringsagentur ApS
Dokken 10, 3.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37782688
Stiftet: 03.06.2016
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 75119960
Telefax: 75119961

Bestyrelse

Henrik Hildebrandt, formand
Lars Steen Nielsen
Søren Brinch Langerhuus
Jens Kurt Voigt Hansen
Søren Ingolff Lindbo

Direktion

Jens Kurt Voigt Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg
Kundeansvarlig partner: Jørn Jepsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle og forsikre specielle risici eller andre efter ledelsens skøn lignende aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.171 t.kr., mod et overskud på 161 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af salg af en kundeportefølje på 600 t.kr.

Selskabets aktionærer har afgivet understøttelseserklæringer for selskabets drift og likviditet frem til 31. december 2019.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.258.950	3.708.734
Personaleomkostninger	1	(3.167.065)	(3.332.566)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(163.164)</u>	<u>(124.750)</u>
Driftsresultat		(1.071.279)	251.418
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(140.161)</u>	<u>(45.067)</u>
Resultat før skat		(1.211.440)	206.351
Skat af årets resultat	4	<u>40.000</u>	<u>(45.489)</u>
Årets resultat		<u>(1.171.440)</u>	<u>160.862</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.171.440)</u>	<u>160.862</u>
		<u>(1.171.440)</u>	<u>160.862</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		385.808	29.667
Goodwill		766.667	866.667
Immaterielle anlægsaktiver	5	1.152.475	896.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.833	14.583
Materielle anlægsaktiver	6	5.833	14.583
Andre tilgodehavender		270.000	810.000
Finansielle anlægsaktiver	7	270.000	810.000
Anlægsaktiver		1.428.308	1.720.917
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.783.161	9.961.921
Andre tilgodehavender		2.684.142	724.344
Tilgodehavende selskabsskat		42.000	0
Tilgodehavender		8.509.303	10.686.265
Likvide beholdninger		3.235.836	3.072.661
Omsætningsaktiver		11.745.139	13.758.926
Aktiver		13.173.447	15.479.843

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		300.930	22.250
Overført overskud eller underskud		<u>(901.889)</u>	<u>548.231</u>
Egenkapital		<u>(550.959)</u>	<u>620.481</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Bankgæld		2.961.339	1.300.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.355.465	12.171.270
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.067.836	1.008.844
Skyldig selskabsskat		0	40.489
Anden gæld	9	<u>339.766</u>	<u>298.043</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.724.406</u>	<u>14.819.362</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.724.406</u>	<u>14.819.362</u>
Passiver		<u>13.173.447</u>	<u>15.479.843</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	22.250	548.231	620.481
Årets resultat	0	278.680	(1.450.120)	(1.171.440)
Egenkapital ultimo	50.000	300.930	(901.889)	(550.959)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.704.503	2.918.185
Pensioner	431.850	384.471
Andre omkostninger til social sikring	30.712	29.910
	3.167.065	3.332.566
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	154.414	116.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	8.750	8.750
	163.164	124.750
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	58.992	3.819
Renteomkostninger i øvrigt	81.169	41.248
	140.161	45.067
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	40.489
Ændring af udskudt skat	(40.000)	5.000
	(40.000)	45.489

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	48.000	1.000.000
Tilgange	410.555	0
Kostpris ultimo	458.555	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	(18.333)	(133.333)
Årets afskrivninger	(54.414)	(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(72.747)	(233.333)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	385.808	766.667
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		26.250
Kostpris ultimo		26.250
Af- og nedskrivninger primo		(11.667)
Årets afskrivninger		(8.750)
Af- og nedskrivninger ultimo		(20.417)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.833

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
	<u>kr.</u>
7. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	810.000
Afgange	<u>(540.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>270.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>270.000</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
8. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	50.000	1	50.000
	<u>50.000</u>		<u>50.000</u>

	2018 kr.	2017 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
9. Anden gæld		
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	100.432	98.598
Feriepengeforpligtelser	173.002	145.882
Anden gæld i øvrigt	<u>66.332</u>	<u>53.563</u>
	<u>339.766</u>	<u>298.043</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankindestående på 3.236 t.kr. udgør indestående på klientkonti.
